
Písemná zpráva zadavatele podle § 85 zákona – podlimitní veřejná zakázka 
Název: „Rekonstrukce bývalé školní družiny v ul. K Dolům č.p. 216“ 

Zadavatel: Městská část Praha 12, IČ: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
Stránka 1 z 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 
Zadavatel:  městská část Praha 12 

Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:  00231151/ CZ00231151 

Zastoupen:  PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Profil zadavatele:  https://www.softender.cz/detail/PRAHA12 

 

Název (předmět) veřejné zakázky: Rekonstrukce bývalé školní družiny v ul. K Dolům č.p. 216 - 

provedení díla, kterým se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, stejně jako všech 

souvisejících prací, za účelem provedení shora označené stavby, tedy rekonstrukce bývalé školní družiny na 

komunitní centrum Prahy 12, a to vše dle Projektové dokumentace.  

 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / zjednodušené podlimitní 

Datum zahájení:  17/12/2014 

 

Vybraný uchazeč: HLZ a.s., se sídlem: Vysokovská 1280/37, 19300 Praha 9, IČO: 29256577- uchazeč 

splnil všechny požadavky zadavatele jak na kvalifikaci, tak na zpracování nabídky po 

obsahové a věcné stránce, a podal nejnižší nabídkovou cenu – 8.316.984,85 Kč bez 

DPH 

Subdodavatelé:  bez subdodavatele     

Uchazeči: 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

HLZ a.s. Vysokovská 1280/37, 19300 Praha 9 29256577 8.316.984,85 1.  

BETET s.r.o. Potoční 8/120, 160 00 Praha 6 26470365 8.325.580,- 2.  

Lifetime Group spol. s r.o. Kmochova 1157, 25301 Hostivice 24680737 8.585.979,77 3.  

RAVION s.r.o. Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 - Kbely 28990242 8.654.722,74 4.  

Tost.cz s.r.o. Havlíčkova 408, 58401 Ledeč nad Sázavou 25956019 8.680.000,- 5.  

WALCO CZ spol. s r.o. Dobronická 1256, 148 00 Praha - Kunratice 25640623 8.950.452,41 6.  

JAPEZ, spol. s r.o. Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna 60711795 9.117.948,- 7.  

 

Vyloučení uchazeči: ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč XEDOS s.r.o., se sídlem: Bělehradská 1402/47, 

12000 Praha, IČO: 27121852, když nedoložil v nabídce čestné prohlášení k prokázání kvalifikace dle § 62 odst. 3 

Zákona. Hodnotící komise tak posoudila jednotlivé dokumenty, které uchazeč k prokázání kvalifikace doložil, 

přičemž zjistila, že uchazeč nedoložil jednak výpisy z rejstříku trestů členů statutárního orgánu a jednak potvrzení 

příslušného orgánu či instituce k § 53 odst. 1 písm. h) Zákona. Hodnotící komisi tak nezbylo, vzhledem k tomu, že 

všichni ostatní uchazeči kvalifikaci splnili, než nabídku uchazeče vyřadit z dalšího posouzení. Mimo to uchazeč 

nabídl v nabídce cenu, která převýšila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako cena 

maximální. Nabídka uchazeče tak ani nesplnila další z podmínek stanovených zadavatelem 

 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: Zadavatel neshledal u žádné z nabídek mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

V Praze, dne 25.5. 2015 

 

pro obce s.r.o.  

v z. Městská část Praha 12 

 

https://www.softender.cz/detail/PRAHA12

		2015-05-25T13:10:53+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




